

*Astrowow ApS
Løkkegade 6
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 35512934

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2023



Adrian Ross Duncan
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Astrowow ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Astrowow ApS Løkkegade 6 3760 Gudhjem
	Telefon: 31 17 05 55
	E-mail: ard@astrowow.com
	CVR-nr.: 35 51 29 34
	Stiftet: 9. oktober 2013
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adrian Ross Duncan
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Sanne Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor astrologi, herunder udgivelse af astrologiprogrammer, artikler horoskoper mv..

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 120, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 478, og en egenkapital på t.kr. 321.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	891.380	859
1 Personalemkostninger.....	-579.909	-578
2 Af- og nedskrivninger.....	-75.613	-65
DRIFTSRESULTAT	235.858	216
Andre finansielle omkostninger	-62.068	-57
RESULTAT FØR SKAT	173.790	159
3 Skat af årets resultat.....	-53.364	-37
ÅRETS RESULTAT	120.426	122
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overført resultat.....	61.526	65
DISPONERET I ALT	120.426	122

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....	455.322	375
4 Udviklingsprojekter under udførelse	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	455.322	375
ANLÆGSAKTIVER	455.322	375
5 Likvide beholdninger	22.241	12
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.241	12
AKTIVER	477.563	387

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	182.380	121
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
EGENKAPITAL.....	321.280	258
Hensættelse til udskudt skat	30.311	16
HENSATTE FORPLIGTELSER	30.311	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10
Selskabsskat.....	33.939	12
6 Anden gæld.....	20.483	39
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	61.550	52
Kortfristede gældsforpligtelser	125.972	113
GÆLDSFORPLIGTELSER	125.972	113
PASSIVER	477.563	387

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	120.854	56
Årets resultat	120.426	122
Foreslået udbytte	-58.900	-57
Overført resultat ultimo	182.380	121
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	113
Foreslået udbytte	58.900	57
Udloddet udbytte	-56.500	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57
EGENKAPITAL	321.280	258

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	574.864	575
Andre omkostninger til social sikring	5.045	3
Personaleomkostninger i alt	<u>579.909</u>	<u>578</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Forsknings- og udviklingsomkostninger	70.956	41
Småanskaffelser	4.657	24
Af- og nedskrivninger i alt	<u>75.613</u>	<u>65</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	39.464	23
Regulering af udskudt skat	13.900	14
Skat af årets resultat i alt	<u>53.364</u>	<u>37</u>

NOTER

	Færdiggjorte udviklingsproje- kter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsproje- kter	Udviklingsproje- kter under udførelse
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	519.492	0
Tilgang i årets løb	151.197	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	670.689	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-144.411	0
Årets af-/nedskrivninger	-70.956	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-215.367	0
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	455.322	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2022	2021 kr. 1000
5 Likvide beholdninger		
Bambora	1.123	2
Payball	14.810	0
Pengeinstitutter	6.308	9
Skattekonto	0	1
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger i alt	22.241	12
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Anden gæld		
Moms og afgifter	1.309	2
Skyldig A-skat	18.280	36
Skyldig ATP	852	1
Skattekontoen	42	0
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld i alt	20.483	39
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>